АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2016

     № 409

    г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О проведении в городе

Новошахтинске 12.06.2016

праздничных мероприятий,

посвященных Дню России

В целях формирования у населения города патриотизма, уважения к историческому прошлому, позитивного отношения к настоящему и будущему России

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу культуры Администрации города (Н.Г. Коновалова) провести 12.06.2016 праздничные мероприятия, посвященные Дню России (далее – мероприятия) согласно приложению.

2. Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску (С.И. Глухов) обеспечить охрану общественного порядка на время проведения мероприятий.

3. Рекомендовать местным средствам массовой информации: Муниципальному предприятию «Редакция газеты «Знамя шахтера» (Л.С. Наумова), муниципальному бюджетному учреждению «ТелеРадиоКомпания «Несветай» города Новошахтинска (С.С. Ти-мофеева), ООО «Интерфейс» – «Дорожное радио г. Новошахтинск» (А.Ю. Филиппенко) – информировать население о проводимых мероприятиях.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города

           И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

Отдел культуры

Администрации города
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 20.05.2016 № 409
План

праздничных мероприятий, посвященных Дню России

	№ п/п

	Мероприятия
	Место проведения
	Дата,

время
	Ответственный

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Митинг, концертная программа, посвященные Дню России: «Россия – Родина моя»
	Площадка Центральной городской библиотеки имени А.М. Горького
	12.06.2016

10.00 ч
	Н.Г. Коновалова

	2.
	Выставка работ учащихся МБУДО «ДХШ им.

Н.В. Овечкина»: «Я эту землю Родиной зову»
	Площадка Центральной городской библиотеки имени А.М. Горького
	12.06.2016

10.00 ч
	И.Е. Ушанева

	3.
	Акция «Российский триколор»
	Площадка Центральной городской библиотеки имени А.М. Горького
	12.06.2016

10.00 ч
	Н.Г. Коновалова

Список используемых сокращений учреждений города

	№

п\п
	Сокращенное название
	Полное название

	1
	2
	3

	1.
	Центральная городская библиотека имени
А.М. Горького
	Центральная городская библиотека имени А.М. Горького муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» города Новошахтинска

	2.
	МБУДО «ДХШ
им. Н.В. Овечкина»
	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа имени народного художника СССР Николая Васильевича Овечкина» города Новошахтинска

Список

используемых сокращений должностей руководителей учреждений города

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Наименование должности

	1
	2
	3

	1.
	Н.Г. Коновалова
	начальник Отдела культуры Администрации города

	2.
	И.Е. Ушанева
	директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа имени народного художника СССР Николая Васильевича Овечкина» города Новошахтинска

Управляющий делами

Администрации города                                                                                   Ю.А. Лубенцов